1634. j.m. 9. perioribus hisce diebus, feria sexta proxima nimirum post festum 
sacratissimae Pentecostes proxime praeteritum, eminentissimus et 
reverendissimus princeps ac dominus dominus Petrus Pázmány, 
sacrae Romanae ecclesiae tituli Sancti Hieronymi presbyter cardi- 
nalis et archiepiscopus ecclesiae metropolitanae Strigoniensis etc., 
ac spectabilis et magnificus dominus Stephanus Palffy de Erdeőd, 
comes Posoniensis etc., in territorio possessionis Butbirian, in co- 
mitatu Posoniensi existentis, habitae, quae inter possessiones Szu- 
nyodgdy et Vereknye, omnino in dicto comitatu Posoniensi ad- 
iaceret et ad dictam abbatiam de Pilis pertineret, medio generosi 
domini Georgii Hadritii, magistri prothonotarii palatinalis, quasdam 
metarum reambulationes et erectiones peragi curavissent. Cui qui- 
dem metarum reambulationi et erectioni, ac abalienationi idem do­
minus protestáns in facie loci, coram dicto domino etiam protho- 
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notario, ac aliis quam plurimis convocatis vicinis et commetaneis 
contradixisset ct reclamavissct, rogando cundem dominum protho- 
notariurn, ut in relatione executionis eiusdem metarum reambulationis 
candem contradictionem factain inseri curare vellet. Verum non 
curata huiusmodi contradictione ipsius domini protestantis, idem 
doininus prothonotarius ibidem novas inetas erigi curavit, damno 
et praeiudicio eiusdem domini abbatis, consequenterque praenotatae 
abbatiae suae de Pilis et proprietatis eiusdem gravi et manifesto. 
Ob hoc idem dominus protestáns, facta coram nobis solemni su- 
perinde protestatione, eiusmodi metarum reambulationi et erectioni 
prout tunc, ita etiam nunc contradixisset et reclamavissct; prout 
contradixit et reclamavit protestando publice et manifeste coram 
nobis. Hamm etc. Dátum feria secunda proxima post iestum Sánc— 16J4. jUn. u. 
tissimae et Individuae Trinitatis. Anno Domini Millesimo sexcen- 
tesimo trigesimo quarto.

A "vőri káptalan országos levéltárában: Protocoll. anni 1634. lol. 54.

CL

Becs. 1636. márczius 10.

PálJJy V\Cályás heiligenkreii^i perjel tudatja Füley Faniás pilisi 
apáttal, hogy PálJJy Pált megkérte a pilisi apátság okiratainak a ma­
gyar kir. kamarából kiadására.

Admodum rcverende domine, domine plurimum obseivande, 
salutem in domino ct religiosa mea obsequia! Admodum reverendae 
dominationis vestrae litteras dieq uarta martii exaiatas pei famulum mírcz. 4. 
illustrissimi ac reverendissimi domini Draskouits accepi, quibus a 
me informationem expetit, quidnam hactenus circa negotium con- 
crcditum actum sit vei agatur. Referre autem aliud non possum, 
quam quod hactenus apud cameram Ungaricam laboraverimus, ut 
inde pro coníirmatione causae aliquid eliceremus; ex integio verő 
intentum nostrum impetrare praeter spem nondum potuimus. Ide- 
oque nec sacram caesaream maiestatem absque liquido funda- 
mento molestare noluimus, oblivioni tamen rém minimé trademus, 
modo lirmis instrumentis ex camcra Hungarica tradendis, quae in
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dies expectantur, nos inniti contingat. Illustrissimus dominus Paulus 
Palfy omnino se auxilio adfuturum asseveravit, et in aulica canie- 
rae reverendissimo domino praesidente, quid desiderari amplius 
possit. Cum nullis conatibus parcat, vix videó; mea autem servitia 
erga admodum reverendám dominationem vestram semper sunt 
paratissima; solum igitur moram aliquam protraxit adversa valitudo 
illustrissimi domini Palfy, qui morbi causa Viennae detentus came- 
rae praesens esse aliquamdiu non potuit. Quamprimum aliquid 
fructuosi peregerimus, de omnibus certiorem reddam admodum 
reverendám dominationem vestram, me eidem, eandem verő di- 
vinae bonitati quam humillime commendans. Datae Viennae, in 
Aula Sanctae Crucis, die decima martii, anno Millesimo sexcente-